
VÝSLEDKY PROJEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE PAŠOVICE 
 

na 5. zasedání, konaném dne 5.9.2024 v zasedací místnosti Obecního úřadu v Pašovicích  
 
 
213/5/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje způsob jednání aklamací o každém 

bodu programu zvlášť  
  
214/5/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje program 5. zasedání zastupitelstva, konaného 

dne 5.9.2024: 
            1.      Zahájení 

2.      Kontrola plnění usnesení ze dne 20.6.2024 
3.      Schválení Smlouvy o spolupráci při pořizování dat Digitální technické 

mapy Zlínského kraje 
4.      Zpráva o finančním hospodaření obce k 30.6.2024 
5. Informace o posouzení dřevěných konstrukcí na budově obecního 

úřadu a mateřské školy z hlediska napadení dřevokaznými houbami a 
hmyzem 

6. Informace o probíhajících stavebních akcích v obci 
7. Informace o záměrech a možnostech získání dotací vhodných pro obec 

a její rozvoj 
8. Informace o digitální technické mapě a o jejím využití v obci 
9. Rozpočtové opatření č. 5/2024, 6/2024 
10. Žádosti občanů 
11. Různé 
12. Závěr 

 
215/5/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice určuje ověřovatele zápisu                                         

p. Hlavínovou  a p.   Knechtlovou  
  
216/5/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice  schvaluje návrhovou komisi ve složení                 

p.   Karlík  a p. Juráková 
 
217/5/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje zprávu o plnění usnesení ze dne 

20.6.2024  
 
218/5/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje Smlouvu o spolupráci při pořizování 

dat Digitální technické mapy Zlínského kraje a pověřuje starostu podpisem 
této smlouvy 

 
219/5/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje Zprávu o finančním hospodaření obce 

k 30.6.2024 
 
220/5/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí informace o stavu dřevěných 

konstrukcí na budově obecního úřadu a mateřské školy a ukládá starostovi 
zajistit odborné posouzení stavu a životnosti střechy na budově mateřské 
školy 



 
221/5/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí informace o stavu probíhajících 

stavebních akcí v obci Pašovice 
 
222/5/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí informace o možnostech získání 

dotací na zajištění rozvoje obce v následujících letech  
 
223/5/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí informace o digitální technické 

mapě obce a o možnostech jejího využití 
 
224/5/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2024 
 
225/5/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2024 
 
226/5/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice pověřuje starostu obce Pašovice svolat další 

řádné zasedání zastupitelstva obce nejpozději do  14. 11. 2024 


